APROPERTIES
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(Cala Llombards)

Calle Uni6 9
Tel: 871 16 01 60
https://www.aproperties.es

Ref: ONPM2404001

Appartements a vendre dans Colonia de Sant Jordi

Laissez-vous séduire par la beauté de votre nouvelle maison a
seulement 100 métres de la mer Méditerranée. A partir de 560.000€,
Allure of Sant Jordi est situé & Colonia de Sant Jordi, a 300 métres de la
plage d'Els Estanys et de la plage d'Es Trenc et a c6té des Salinas de
S'Avall. Ce complexe résidentiel comprendra 24 logements de différents
types : appartements avec grands jardins et terrasses, penthouses avec
solariums et duplex avec jardins. Ses merveilleuses zones communes
comprennent une piscine, un jacuzzi, des chaises longues, une piscine
de plage et des chemins intérieurs encadrés dans le méme complexe
résidentiel. En outre, toutes les maisons sont trés lumineuses avec de
grandes fenétres pour profiter des heures d'ensoleillement et de la
lumiere naturelle. Tous les logements disposent d'une place de parking
et d'un local de rangement. Un projet ou vous pouvez vivre et profiter du
climat méditerranéen. Pouvez-vous imaginer vivre ici ?

Santanyi / Cala Llombards

Surface

118 m2 - 408 m2
Achevement
Q2 2024

Prix a partir de 560,000 €



APROPERTIES Calle Uni6 9

- Tel: 871 16 01 60
REAL ESTATE :
https://www.aproperties.es

(Cala Llombards) Ref: ONPM2404001

Unités dans cette promotion



Unité

Surface

Terrasse

Salles de

Chambres )
bain

Statut

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Appartement

Derniere
étage

Derniére
étage

Derniéere
étage

Derniére
étage

Derniére
étage

Derniére

étage

Duplex

Duplex

Duplex

1° Bloque 6,
J1b-23

Bajo Bloque 6,
JOb-21

1° Bloque 5,
Elb-19

Principal
Bloque 5,
EOb-17

1° Bloque 4,
Jla-15

Principal JOa-
13

1° H1-11

Principal HO-
10

1° Ela-7

Principal EOa-
6

1°1, B1-3

2°1.2-24

2° M2-20

2°12-16

2°12-12

2° F2-8

2° C2-4

Principal KOb-
22

Principal DOb-
18

Principal KOa-
14

118 m2

149 m?

118 m?

165 m?

118 m?

166 m?

130 m?

215 m2

118 m2

191 m?

122 m?

382 m2

382 m2

382 m2

408 m?

382 m?

379 m2

289 m?

278 m2

284 m?

20 m2

157 m?

20 m?

174 m?

20 m?

192 m?

25 m?

64 m2

20 m?

134 m?

24 m?

148 m?

148 m?

148 m?

159 m?

147 m?

147 m?

75 m?

121 m?

99 m?

2 2 560.000 €
2 2 670.000 €
2 2 560.000 €
2 2 675.000 €
2 2 565.000 €
2 2 685.000 €
2 2 615.000 €
2 2 690.000 €
2 2 595.000 €
2 2 695.000 €
2 2 595.000 €
3 3 990.000 €
3 3 975.000 €
3 3 995.000 €
3 3 995.000 €
3 3 990.000 €
3 3 970.000 €
3 3 895.000 €
3 3 920.000 €
3 3 925.000 €

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
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Unités dans cette promotion

Unité Surface Terrasse  Chambres Satljlzisnde Statut
Duplex  Principal G0-9 229 m2 72 m? 3 3 825.000 € Disponible
Duplex  nncipalDOa-  5q5 2 214 m?2 3 3 885.000 € Disponible
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Les données de chaque propriété ne font pas partie d'une offre ou d'un contrat. Vous ne devez pas considérer les déclarations faites par
aProperties, verbalement ou par écrit, concernant la propriété, son état ou sa valeur comme étant exactes ou factuelles. Les photographies
ne montrent que certaines parties de la propriété telles qu'elles étaient au moment ou elles ont été prises. Les superficies, dimensions et
distances fournies sont approximatives et doivent étre vérifiées par le client. Les images générées par ordinateur ne sont qu'une indication
de I'apparence possible de la propriété et peuvent changer a tout moment. Les informations concernant une propriété sont susceptibles
d'étre modifiées a tout moment.

Pour plus d'informations ou pour planifier un rendez-vous
Tel: 871 16 01 60 apropertiespalma@aproperties.es https://www.aproperties.es
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