



(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001



Appartements à vendre dans Colonia de Sant Jordi

Laissez-vous séduire par la beauté de votre nouvelle maison à seulement 100 mètres de la mer Méditerranée. A partir de 560.000€, Allure of Sant Jordi est situé à Colonia de Sant Jordi, à 300 mètres de la plage d'Els Estanys et de la plage d'Es Trenc et à côté des Salinas de S'Avall. Ce complexe résidentiel comprendra 24 logements de différents types : appartements avec grands jardins et terrasses, penthouses avec solariums et duplex avec jardins. Ses merveilleuses zones communes comprennent une piscine, un jacuzzi, des chaises longues, une piscine de plage et des chemins intérieurs encadrés dans le même complexe résidentiel. En outre, toutes les maisons sont très lumineuses avec de grandes fenêtres pour profiter des heures d'ensoleillement et de la lumière naturelle. Tous les logements disposent d'une place de parking et d'un local de rangement. Un projet où vous pouvez vivre et profiter du climat méditerranéen. Pouvez-vous imaginer vivre ici ?

Santanyí / Cala Llombards

Surface
118 m² - 408 m²
Achèvement
Q2 2024

Prix a partir de 560,000 €

(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001

Unités dans cette promotion

Type	Unité	Surface	Terrasse	Chambres	Salles de bain	Prix	Statut
Appartement	1° Bloque 6 , J1b-23	118 m ²	20 m ²	2	2	560.000 €	Disponible
Appartement	Bajo Bloque 6, J0b-21	149 m ²	157 m ²	2	2	670.000 €	Disponible
Appartement	1° Bloque 5, E1b-19	118 m ²	20 m ²	2	2	560.000 €	Disponible
Appartement	Principal Bloque 5, E0b-17	165 m ²	174 m ²	2	2	675.000 €	Disponible
Appartement	1° Bloque 4, J1a-15	118 m ²	20 m ²	2	2	565.000 €	Disponible
Appartement	Principal J0a-13	166 m ²	192 m ²	2	2	685.000 €	Disponible
Appartement	1° H1-11	130 m ²	25 m ²	2	2	615.000 €	Disponible
Appartement	Principal H0-10	215 m ²	64 m ²	2	2	690.000 €	Disponible
Appartement	1° E1a-7	118 m ²	20 m ²	2	2	595.000 €	Disponible
Appartement	Principal E0a-6	191 m ²	134 m ²	2	2	695.000 €	Disponible
Appartement	1° 1, B1-3	122 m ²	24 m ²	2	2	595.000 €	Disponible
Dernière étage	2° L2-24	382 m ²	148 m ²	3	3	990.000 €	Disponible
Dernière étage	2° M2-20	382 m ²	148 m ²	3	3	975.000 €	Disponible
Dernière étage	2° L2-16	382 m ²	148 m ²	3	3	995.000 €	Disponible
Dernière étage	2° I2-12	408 m ²	159 m ²	3	3	995.000 €	Disponible
Dernière étage	2° F2-8	382 m ²	147 m ²	3	3	990.000 €	Disponible
Dernière étage	2° C2-4	379 m ²	147 m ²	3	3	970.000 €	Disponible
Duplex	Principal K0b-22	289 m ²	75 m ²	3	3	895.000 €	Disponible
Duplex	Principal D0b-18	278 m ²	121 m ²	3	3	920.000 €	Disponible
Duplex	Principal K0a-14	284 m ²	99 m ²	3	3	925.000 €	Disponible



(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001

Unités dans cette promotion

Type	Unité	Surface	Terrasse	Chambres	Salles de bain	Prix	Statut
Duplex	Principal G0-9	229 m ²	72 m ²	3	3	825.000 €	Disponible
Duplex	Principal D0a-5	233 m ²	214 m ²	3	3	885.000 €	Disponible



(Cala Llombards)

Ref: ONPM2404001



Les données de chaque propriété ne font pas partie d'une offre ou d'un contrat. Vous ne devez pas considérer les déclarations faites par aProperties, verbalement ou par écrit, concernant la propriété, son état ou sa valeur comme étant exactes ou factuelles. Les photographies ne montrent que certaines parties de la propriété telles qu'elles étaient au moment où elles ont été prises. Les superficies, dimensions et distances fournies sont approximatives et doivent être vérifiées par le client. Les images générées par ordinateur ne sont qu'une indication de l'apparence possible de la propriété et peuvent changer à tout moment. Les informations concernant une propriété sont susceptibles d'être modifiées à tout moment.

Pour plus d'informations ou pour planifier un rendez-vous

Tel: 871 16 01 60 apropertiespalma@aproperties.es <https://www.aproperties.es>